EDITAL N.° 013 DE 14 DE JANEIRO DE 2025

CHAMADA para contratação temporária de
candidatos classificados em Processo Seletivo
Simplificado.....................................................

          O Prefeito Municipal de Não-Me-Toque/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público
que estão sendo chamados para contratação temporária, os candidatos abaixo relacionados,
classificados em Processo Seletivo Simplificado:

FUNÇÃO: OFICIAL ADMINISTRATIVO
PSS 048/2024

EDITAL NÚMERO: 208/2024

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

AMANDA DE ANDRADES FRANÇA 5º LUGAR

FUNÇÃO: MÉDICO PEDIATRA
PSS 048/2024

EDITAL NÚMERO: 208/2024

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

FELIPE AUGUSTO LIMA DE ASSIS 1º LUGAR

FUNÇÃO: PROFESSOR ANOS INICIAIS
PSS 043/23

 EDITAL NÚMERO: 046/23

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

IONARA DOS SANTAOS CASSIAMANI MACIEL 76º LUGAR

         Os candidatos deverão comparecer ao Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de
Não-Me-Toque - RS, sito à Av. Alto Jacuí, nº. 840, em horário de expediente, no prazo máximo de 02
(dois) dias úteis, a contar da publicação do presente Edital.

         Gabinete do Prefeito do Município de Não-Me-Toque/RS, em 14 de janeiro de 2025.

Nicole Andreza Daudt
Secretária de Administração e Planejamento

que assina por delegação, conforme Decreto nº 386/2021

Registre-se e publique-se.

Nicole Andreza Daudt
Secretária de Administração e Planejamento

Documento assinado eletronicamente por NICOLE ANDREZA DAUDT, Secretario de Administração, em 14/01/2025, às 16:13:57
Para conferir a autenticidade do documento acesse https://grp.naometoquers.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela NGTH.NTHI.ZSXE.IHCV